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Pasta do zębów
Mineral Rich -
Remineralizująca
75ml
Cena 33,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Olgani

Opis produktu
Pasty do zębów Olgani nie są z serii chlebowej, lecz są równie rewelacyjne i

bezkompromisowe

Minerał Rich to formuła pasty specyficznie zaprojektowana do współdziałania z naturalnie przebiegającym w czasie życia
procesem remineralizacji płytki nazębnej.

Dlaczego warto wybrać naszą bogatą w minerały pastę do zębów?

Stan szkliwa zębów jest bezpośrednio związany z ciągle przebiegającym procesem ich reminalizacji poprzez zawarte w ślinie
minerały. Użycie produktu bogatego w minerały przed snem zwiększa ich zawartość w ślinie, a sen pozwala na wydłużony ich
kontakt z zębami i lepszą ich absorbcje. Składniki formuły jak sól morska, mąka ryzowa, glinka bentonitowa, jonowe formy
węglanu wapnia i magnezu wraz z kwasem fulwowy, oferują bogatą mieszankę minerałów. Olej kokosu, mięty pieprzowej i
drzewa herbacianego nawilżają dziąsła i nadają paście odświeżający smak. Pastę sugeruje się użyć bezpośredni przed
spaniem.

Składniki INCI:

Aqua (Water), Cocos Nucifera (Coconut) Oli*, Oryza Sativa (Rice) Flour, Bentonite Clay, Calcium Carbonate, Sea Salt, Inulin,
Mentha Piperita (Peppermint) Oil*, Benzyl Alcohol, Melaleuca Alternifolia (Tea Tree) Oil*, Fulvic Acid, Xanthan Gum, Mineralife
Cal/Mag, Menthol, Nisin, Caprylhydroxamic Acid, Vit E, Limonene**, Linalool**

*Ingredients from organic farming    **Components of essential oils

O Olgani……

Olgani, to niszowa południowoafrykańska marka, zajmująca wiodącą pozycję na rynku oferującym naturalne produkty do
pielęgnacji jamy ustnej.
Holistyczne podejście do zdrowia, bezkompromisowa jakość składników i autorskie formuły stanowią bazę sukcesu jakim od
2008 cieszy się marka Olgani.
Każdy produkt i jego specyficzna funkcja są oparta o starannie dobrane naturalne składniki posiadające pielęgnacyjne i
lecznicze właściwości dla zębów, dziąseł i całego organizmu.

Unikalne elementy palety produktów Olgani to:
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NutrireB – to autorska formuła bazy Olgani produktów oparta na jadalnych naturalnych składnikach takich jak: sól morska,
mąka ryżowa, olej z kokosa i sezamu. NutrireB nieścierająco poleruje zęby, jest bogata w minerały i witaminy. Odżywia
dziąsła, wspomaga remineralizację szkliwa i zapobiega odkładaniu się osadu na zębach, pozostawiając na długo uczucie
czystości i świeżego oddechu.
 

Dlaczego naturalna sól morska?

To naturalny konserwant balansujący florę bakteryjną jamy ustnej.
Zawiera ponad 60 minerałów i mikroelementów.
Podnosi pH śliny i neutralizuje kwasy odpowiedzialne za erozję szkliwa.
Pobudza produkcję śliny zawierającej substancje konieczne do remineralizacji zębów.
Zwiększona ilość śliny w jamie ustnej usuwa osad z zębów, zapobiegając powstawaniu kamienia nazębnego.

Dlaczego mąka ryżowa?
Codzienne czyszczenie zębów produktami zawierającymi ścierne składniki może osłabić szkliwo. Mąka ryżowa tradycyjnie
używana do nadania połysku lace na orientalnych meblach nie ma takowych właściwości ściernych natomiast delikatnie
poleruje szkliwo, dostarczając minerały i witaminy wspomagające zęby i dziąsła.

Dlaczego olej kokosowy i sezamowy?

Gliceryna i sorbitol wchodzą w skład wielu produktów do pielegnacji jamy ustnej a ich główna funkcja to powstrzymanie
wysychania i rozdzielania się składników zawartych w paście lub płukance. Obie substancje w zależności od produktu mogą
stanowić do 30% zawartości jego składników i podczas użycia pokrywają zęby i dziąsła cienką warstwą kleistego filmu. Nalot
ten tymczasowo blokuje wchłanianie przez szkliwo zawartych w ślinie minerałów, zaburzając naturalny proces remineralizacji.
Cząstki jedzenia przylepiają się do zębów tworząc płytkę nazębna i wkrótce po umyciu zęby przestają być śliskie a oddech
traci świeżość.
Aby zapobiec temu negatywnemu działaniu humektantów, gliceryna i sorbitol zastąpione zostały w naszych receptach
organicznym olejem z sezamu i kokosa. Oleje te zapobiegają wysychaniu pasty i osadzaniu się płytki nazębnej, a zawarte w
nich witaminy i kwasy tłuszczowe odżywiają zęby i dziąsła.

Prebio + care blend pieczęć ta potwierdza, że produkt zawiera specjalnie sformułowaną mieszankę prebiotyków dla
utrzymania prawidłowej równowagi mikrobioty jamy ustnej.
Dodatek prebiotyków do pielęgnacji jamy ustnej harmonizuje z holistycznym podejściem do zdrowia.

Olgani produkty nie zawierają: fluoru, SLS i alternatywnych środków pieniących, gliceryny, sorbitolu, GMO, barwników,
dwutlenku tytanu, środków ściernych, syntetycznych emulgatorów, sztucznych konserwantów, substancji aromatyzujących i
wypełniaczy.

Każdy produkt oferty firmy Olgani oferuje specyficzny rodzaj oddziaływania w ramach ogólnej higieny jamy
ustnej.

Fresh Herbal Toothpaste – redukcja i kontrola płytki nazębnej plus ochrona dziąseł.

Mineral Rich Toothpaste – remineralizacja zębów

Detox Charcoal Toothpaste – wybielanie i detoksyfikacja

Probiom Toothpaste – wielostronna opieka jamy ustnej oparta o naturalne właściwości probiotyków, ziołowych ekstraktów i
minerałów, wspomagająca kontrolę i zwalczanie patogenów odpowiedzialnych za problemy dziąseł i zębów.
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